
Godina: XXVII Datum: 28. 02 0 8.. 2 1 Broj: 9

SADRŽAJ

- Odluka o imenovanju predsjednika i arbitara Arbitražnog suda HNS

- Odluka o imenovanju članova i tajnika Komisije za amaterski
nogomet, Komisije za sigurnost i Komisije za profesionalni nogomet

- Odluka o brisanju nogometnih sudaca s liste sudaca Druge HNL
- Odluka o uvrštenju nogometnih sudaca na listu sudaca Druge HNL
- Odluka o brisanju nogometnih sudaca s liste sudaca Treće HNL
- Odluka o uvrštenju nogometnih sudaca na listu sudaca Treće HNL
- Odluka o uvrštenju nogometnih sutkinja na listu sudaca Prve HNLŽ
- Odluka o verifikaciji proglašenja zvanje savezne kategorije

nogometnog suca

-  Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)





Izvršni odbor je temeljem članka 43. Statuta i članka 5. Pravilnika o
radu Arbitražnog suda HNS-a na sjednici održanoj 22. 02. 2018. donio

O D L U K U

I.  Temeljem zajedničkog prijedloga klubova i igrača imenuju se
sljedeći arbitri Arbitražnog suda HNS:

1. Vanesa Bahun Brizić
2. Nika Grospić Ivasović
3. Jasna Smiljanić
4. Ivica Veselić

II. Temeljem prijedloga klubova Prve HNL imenuju se sljedeći arbitri
Arbitražnog suda HNS:

1. Lovro Badžim
2. Danijel Beljan
3. Vjekoslav Cestar
4. Mirko Mastilović
5. Vinko Radovani.

III. Temeljem prijedloga predstavnika igrača imenuju se sljedeći
arbitri Arbitražnog suda HNS:

1. Marko Hrabar
2. doc. dr. Vanja Smokvina
3. Zvonimir Šakić.

IV. Za predsjednika Arbitražnog suda HNS imenuje se Ivica Veselić.

V. Za zamjenicu predsjednika Arbitražnog suda Arbitražnog suda
HNS imenuje se

Nika Grospić Ivasović.

VI. Sva imenovanja iz ove odluke odnose se na mandat u trajanju od
četiri godine.

VII. Članovi vijeća u pojedinom predmetu imaju pravo na naknadu u
iznosu od 1.000,00 neto po predmetu. Naknada za obavljanje poslova
predsjednika vijeća odredit će se posebnom odlukom.

VIII. Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u
službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 22. 02. 2018. Davor Šuker, v.r.



Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj
22. 02. 2018. donio

O D L U K U

I. Za članove i tajnika Komisije za amaterski nogomet imenuju se:

1. Igor Žiković (IS)
2. Pero Karatović (ZNS)
3. Milan Matanović (SI)
4. Damir Bognar (POŽ)
5. Hrvoje Hrkač, tajnik

II. Za predsjednika, članove i tajnika Povjerenstva za suradnju s
hrvatskim klubovima i selekcijama u inozemstvu imenuju se:

1. Pero Šarić (HNS), predsjednik
2. Dražen Šimunić (KR)
3.Željko Berislavić (KA)
4. Robert Uroić, tajnik

III. Za članove i tajnika Komisije za sigurnost imenuju se:

1. Miroslav Marković (HNS), član i tajnik
2. Vlado Dominić (HNS)
3. Krešimir Antolić (GNK Dinamo)
4. Srećko Lončarek (NK Slaven Belupo)
5. Ivica Vrbaslija (HNK Rijeka)
6. Ante Zebić (HNK Hajduk)

IV. Za članove i tajnika Komisije za profesionalni nogomet imenuje se:

1. Vladimir Čohar (HNK Rijeka)
2. Igor Galić (NK Osijek)
3. Tomislav Svetina (GNK Dinamo)
4. Josip Brezni, tajnik

V. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 22. 02. 2018. Davor Šuker, v.r.



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 22.
02. 2018. god.  donio

O  D  L  U  K  U
o  brisanju nogometnih sudaca DRUGE HNL-e

za natjecateljsku 2017./2018. god.  -  p r o l j e t n i   d i o

D R U G A    H N L

I Sa liste sudaca i pomoćnih sudaca Druge HNL-e za natjecateljsku
2017./2018. god. - proljetni dio brišu se :

„A“ lista „B“ lista

1. Mario Repušić 1979. god. Runovići 1. Hrvoje Tomić 1989. god. Bjelovar, , , ,

II Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom
glasilu HNS-a.

Zagreb, 22. 02. 2018. Predsjednik
Broj:          /18. Davor Šuker,  v.r.



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj
22. 02. 2018. god.  donio

O  D  L  U  K  U
o  uvrštavanju nogometnih sudaca

DRUGE HNL
za natjecateljsku 2017./2018. god.  -  p r o l j e t n i   d i o

D R U G A    H N L

I Na listu nogometnih sudaca Druge HNL-e za natjecateljsku 2017./2018.
god. - proljetni dio uvrštavaju se za suđenje i pomoćno suđenje slijedeći
nogometi suci:

„A“ lista „B“ lista

1. Toni Bešker 1988. god. Solin 1. Miodrag Plantak 1984. god. Križevci, , , ,

II Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom
glasilu HNS-a.

Zagreb, 22. 02. 2018. Predsjednik
Broj:          /18. Davor Šuker,  v.r.



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 22. 02.
2018. god.  donio

O  D  L  U  K  U
o  brisanju nogometnih sudaca TREĆE HNL-e

za natjecateljsku 2017./2018. god.  -  p r o l j e t n i   d i o

T R E Ć A    H N L

I Sa liste sudaca i pomoćnih sudaca Treće HNL-e za natjecateljsku 2017./2018.
god. - proljetni dio brišu se :

TREĆA HNL-a

„A“ lista „B“ lista

skupina  ZAPAD

1. Mario Jelić 1987. god. Zagreb 1. Sebastian Katić 1993. god. Buje, , , ,
2. Mate Jakelić 1987. god. Zagreb, ,
3. Paolo Jakovašić 1990. god. Matulji, ,
4. Silvija Makar 1976. god. Petrovsko, ,

skupina  ISTOK

1. Denis Sušac 1992. god. Novi Mikanovci 1. Mihael Dendis 1991. god. Jelisavec, , , ,
2. Toni Zrno 1990. god. Otok 2. Dino Škrobar 1992. god. Osijek, , , ,
3. Mario Brunec 1989. god. Koprivnica 3. Miodrag Plantak 1984. god. Križevci, , , ,
4. Siniša Fajfarić 1994. god. Varaždin, ,

skupina  JUG

1. Toni Bešker 1988. god. Solin n e m a, ,

II Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom glasilu
HNS-a.

Zagreb, 22. 02. 2018. Predsjednik
Broj:          /18. Davor Šuker,  v.r.



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj 22. 02. 2018.
donio

O D L U K U

o uvrštavanju nogometnih sudaca
TREĆE  HNL-e

za natjecateljsku 2017. /2018. godinu – proljetni dio

I Na listu nogometnih sudaca Treće HNL-e za natjecateljsku 2017./2018. god.
– proljetni dio  uvrštavaju se za suđenje i pomoćno suđenje slijedeći nogometni suci:

TREĆA HNL-a

„A“ lista „B“ lista

skupina „ZAPAD“
*   1. Ante Maleš 1996. god. Sesvete n e m a, ,

** 2. Matija Jokić 1994. god. Zagreb, ,

skupina „ISTOK“
*  1. Filip Cindrić 1997. god. Nova Kapela * 1. Aleksandar Vuzem 1988. god. Našice, , , ,

*  2. Ivan Kapraljević 1988. god. Našice * 2. Leo Knežević 1987. god. Našice, , , ,

** 3. Lučano Blašković 1991. god. Koprivnica  * 3. Ivan Starčević 1993. god. Bjelovar, , , ,

**** 4. Siniša Fajfarić 1994. god. Varaždin, ,

skupina „JUG“

*   1. Roko Režan 1989. god. Bibinje *   1. Petar Mijić 1988. god. Benkovac, , , ,

** 2. Marko Bilušić 1994. god. Šibenik ** 2. Ante Kuduz 1995. god. Vrlika, , , ,

** 3. Josip Višić 1991. god. Šibenik, ,

** 4. Renato Lacić 1994. god. Gruda, ,

*   5. Mario Jadrijević 1990. god. Sinj, ,

*   6. Ante Terzić 1995. god. Podstrana, ,

*      - novouvršteni sudac / pomoćni sudac
**     -  uvjetno
****  - sudac uvršten sa A/B

II Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenom glasilu HNS-
a.

Zagreb 2018. Predsjednik
Broj: /18. Davor Šuker, v.r.



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici
održanoj  22. 02. 2018. god.  donio

O D L U K U
o uvrštavanju nogometnih sutkinja

Prva HNLŽ
za natjecateljsku 2017. /2018. godinu – proljetni dio

I Na listu nogometnih sutkinja Prve HNLŽ-e za natjecateljsku
2017./2018. god. – proljetni dio  uvrštavaju se za suđenje i pomoćno
suđenje nogometne sutkinje:

PRVA HNLŽ

„A“ lista

**** 1. Lucija Sakoman   1995. god.   Jastrebarsko
**** 2. Silvija Makar      1976. god.   Petrovsko

„B“ lista

* 1. Josipa Prskalo   1997. god.   Bjelovar

*     - novouvrštena pomoćna sutkinja
**** - sutkinja uvrštena sa „A“ na „B“ i sa „B“ na „A“

II Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u
Službenom glasilu HNS-a.

Zagreb, 22. 02. 2018. Predsjednik
Broj: /18. Davor Šuker, v.r.



Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na sjednici
održanoj 22. 02. 2018. god. donio

O  D  L  U  K  U
o verifikaciji proglašenja u zvanje

savezne kategorije nogometnog suca

1. Verificira se proglašenja u zvanje savezne kategorije nogometnog
suca:

Ispit druge komisijske kontrole

Martin Mladen Pauk, Split 03. prosinca 2017.

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Zagreb, 22. 02. 2018. Predsjednik
Broj: Davor Šuker, v.r.



R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 20.02.2018)

isanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Borković Ivan
"Šparta-Elektra" Zagreb, Štefančić Matija
"Sava" Zagreb, Zlatar Saša "Sesvetski
Kraljevec" Sesvetski Kraljevec jer odlaze
na područje drugog saveza.

(Sjednica 21.02.2018)

NK "ŠPANSKO" ZAGREB:
trener Mihaljević Zdravko (Seniori -
pomoćni)

NK "DUBRAVA TIM KABEL" ZAGREB:
trener Sunara Krešimir (Seniori)

NK "KUSTOŠIJA" ZAGREB:
trener Grlić Goran (Kadeti - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "KUSTOŠIJA" ZAGREB i trener Grlić
Goran zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.
NK "DUBRAVA TIM KABEL" ZAGREB i
trener Sunara Krešimir zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2018.
NK "ŠPANSKO" ZAGREB i trener
Mihaljević Zdravko zaključili ugovor o
profesionalnom treniranju do 30.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Borko Karlo
"Botinec" Botinec, Cvrtak Tomislav-
Domagoj "Trnje" Zagreb, Vinčić Borna
"Vrapče" Zagreb, Tomić Mijat Petar
"Dubrava Tim kabel" Zagreb, Radovanić
Borna "Hrvatski Dragovoljac" Zagreb jer
odlaze na područje drugog saveza, Prajo
Igor "Lokomotiva" Zagreb, Svraka
Muamer "Rudeš" Zagreb jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 22.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Lovrić Krešimir
"Ravnice" Zagreb, Kozar Marko "Trnje"
Zagreb, Nekić Marko "Ponikve" Zagreb,
Barišić David "Hrvatski Dragovoljac"
Zagreb, Stanić Ante "Trnje" Zagreb,
Bogović Bruno "Špansko" Zagreb,
Meštrović Matej "Trnje" Zagreb jer odlaze
na područje drugog saveza, Validžić Josip

"Ponikve" Zagreb jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 23.02.2018)

NK "VRAPČE" ZAGREB: Grbavac Gabrijel
(Lokomotiva Zagreb), Čl. 37/8

NK "ŠPANSKO" ZAGREB: Parat Vid
(Kustošija Zagreb), Regvar Matej
(Kustošija Zagreb), Grdić Mateo (Prečko
Zagreb), Trupčević Petar Maks (Hrvatski
Dragovoljac Zagreb), Petrov Toni (Jarun
Zagreb), Leskovčak Vili (Rudeš Zagreb),
Osmanović Leon (Kustošija Zagreb), Šoša
Toni (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Čl.
37/8
Pavlić Luka , Sačer Borna , Čl. 37/1

NK "TRNJE" ZAGREB: Komarac Dominik
Demjan (Ivanja Reka Ivanja Reka), Chen
Jian (ZET Zagreb), Čl. 36/1
Petrović Matej (Croatia 98 Zagreb),
Jesenović Matija (Dugo Selo Dugo Selo),
Tomašević Duje (HAŠK Zagreb),
Tomašević Roko (HAŠK Zagreb), Vrhovski
Leon (Klas Mičevac), Miljković Roko
(Zagrebački mali Zagreb), Banek Matija
(Maksimir Zagreb), Islami Haris (Banovac
Glina), Zahirović Kristijan (Hrvatski
Dragovoljac Zagreb), Savatović Luka
(Zagreb Zagreb), Čl. 37/8
Gocevski Luka (NK Krka -), Čl. 36/13
Bartolović Nikola , Budimir Slavko , Čl.
37/1

MNK "NACIONAL ZAGREB" ZAGREB:
Gudek Eugen (Uspinjača Zagreb), Čl. 36/2
Gaši Anton (ŠD Brezje Maribor -), Čl.
36/10

NK "MAKSIMIR" ZAGREB: Kopi Antonio
(Ravnice Zagreb), Dafčik Vjekoslav
(Ravnice Zagreb), Čl. 37/8
Gogić Karlo , Gogić Filip , Rošić Juraj , Čl.
37/1

NK "HAŠK" ZAGREB: Balabanić Džoić
Luka (Sesvete Sesvete), Čl. 37/8

NK "DUBRAVA TIM KABEL" ZAGREB:
Zorić Jakov (Maksimir Zagreb), Brkić
Zlatko (Concordia Zagreb), Čl. 37/8

NK "SESVETE" SESVETE: Osmanović
Džemal (HAŠK Zagreb), Čl. 37/8
Dago Nadrey Ange Stephane (Centre
d'Apprentissage de Football -), Čl. 36/10
Stanić Dominik , Tešić Mateo , Brnjaković
Luka , Čl. 37/1

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB: Maroević
Tonko (Špansko Zagreb), Kupčinec
Adrian (Rudeš Zagreb), Čop Lovre
(Maksimir Zagreb), Bošković Noa (Gavran
2003 Zagreb), Vranešević Alexandar
(Brezovica Zagreb), Lučić Josip (Samobor
Samobor), Čl. 37/8
Božić Domenik Ivan (Coquitlam Metro-
Ford SC -), Čl. 36/13



NK "KUSTOŠIJA" ZAGREB: Papac Anton
(St George FC -), Čl. 36/13
Son Jeongwoo (Seoul Digital University -
), Kim Jiseok (Seoul Digital University -),
Kang Hyun (Kapfenberger SV -), Čl. 36/10

NK "RUDEŠ" ZAGREB: Dvorski Hrvoje
(Rudeš Zagreb), Čl. 36/1
Muhadri Andi , Bajraktarević Mak ,
Slijepčević Andrej , Matijašević Jakov ,
Ničota Karlo , Nanay Donat , Jakupovic
Davud , Rubić Daniel , Ožvald Fran ,
Živičnjak Karlo , Gašparić Patrik , Juričić
Karlo , Kegelj Luka , Pavić Petar ,
Runjavec Noa , Kruljac Petar , Samahodaj
Luis , Đurkan Karlo , Marković Matija ,
Knežević Dominik , Knezović Luka ,
Futivić Ivan , Bajić Leonardo , Bobetko
Mihovil , Vergot Roko , Markač Noa ,
Puškarić Josip , Dragojević Mislav , Musa
Borna , Matanović Patrik , Nenadić Marino
, Melović Gabrijel , Kovačević Danijel ,
Lažeta Ivan , Berc Marko , Pavičić Karlo ,
Čl. 37/1

NK "LUČKO" LUČKO: Bošnjak Marko (Top
Kerestinec), Hrošć Luka (Brezovica
Zagreb), Bošnjak Antonio (Horvati 1975
Horvati), Čl. 37/8
Čarapar Ivano , Čl. 37/1

Raskidi ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač
Jelenić Luka sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 357 od
15.06.2015.

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač
Jelenić Luka zaključili stipendijski ugovor
do 14.06.2020.
NK "SESVETE" SESVETE i igrač Dago
Nadrey Ange Stephane zaključili
stipendijski ugovor do 15.06.2019.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kranjec Arian
"Trnje" Zagreb, Rajković Bruno "Jarun"
Zagreb, Rob Dominik "Hrvatski Leskovac"
Hrvatski Leskovac, Križanić Mario "Lučko"
Lučko, Gajger Ivan "Trešnjevka" Zagreb
jer odlaze na područje drugog saveza,
Bojo Antonio "Trnje" Zagreb jer odlaze u
inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Markota Ante Broj iskaznice
1035422 iz kluba NK Posušje, Posušje
(Nogometni savez Bosne i Hercegovine) u
klub NK Prečko, Zagreb
Igrač Zlatar Danijel Broj iskaznice
1000208 iz kluba NK NK Brežice 1919
(Nogometni savez Slovenije) u klub NK
Ravnice, Zagreb

(Sjednica 24.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Višić Luka
"Kustošija" Zagreb jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ivkić Antun
"Concordia" Zagreb, Bae Junryeol
"Lučko" Lučko jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 27.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Prpić Domagoj
"Maksimir" Zagreb jer odlaze u
inozemstvo.

Preregistracije igrača

Zagreb:
Milivoj Govorko, Čl.36/2

Špansko:
Luka Leko, Čl.35/8
Niko Mikulić, Čl.37/1

Trnje:
Hrvoje Cindrić, Čl.36/2

Dinamo-Maksimir:
Tena Horvat, Čl.36/2
Sara Ajel, Čl.36/1
Marija Blažinčić, Marija Jakuš, Čl.34/2
Melisa Delić, Tina Rizvanović, Valentina
Mažić, Hatlak Dora, Ivana Damjanović,
Čl.35/1
Martina Grbavac, Emila Kadirić, Čl.46-35/1
Irena Migić, Čl.34/10
Ana Krivokuća, Čl.22-34/2
Lorena Dedaković, Tamara Turina, Paula
Patačić, Antea Zovko, Marija Rodić,
Katarina Lekić, Lea Petranović, Diana
Habijan, Ana Tudjina, Zita Zarevski,
Katarina Čokalj, Nika Fabijanić, Čl.37/1

Dubrava Tim kabel:
Gabrijel Tomkić, Čl.36/1
Bruno Hren, Čl.35/1

HAŠK:
Andrija Galić, Čl.35/1
Vito Grkinić, Čl.37/8
Kristijan Blaževski, Čl.36/13

NOGOMETNO SREDIŠTE
JASTREBARSKO

(Sjednica 20.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tomina Josip
"Krašić" Krašić, Jerbić Luka "Jaska"



Jastrebarsko jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2018)

NK "VINOGRADAR" MLADINA: Kelava
Marko (NK Brežice 1919 -), Čl. 36/13
Hrvoj Dino , Čl. 37/1

Preregistracije igrača

Vinogradar:
Dominik Šoštarić, Domagoj Majkić, Čl.36/2
Dominik Gugec, Luka Štimac, Čl.35/1
Luka Kovačević, Mislav Ivančić, Emanuel
Kufrin, Niko Kamenjašević, Emanuel
Razum, Čl.34/2
Ivan MARČINKOVIĆ, Čl.35/8
Sebastijan Ban, Čl.37/1

NS SAMOBOR

(Sjednica 20.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bikić Oliver
"Samobor" Samobor, Gluić Andrej "Top"
Kerestinec jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 23.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Rakas Filip
"SLOGA-SUZA" Orešje, Anić Darko
"Rakov Potok" Rakov Potok jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Žitković Nikola
"Galgovo" Galgovo, Makarun Dominik
"Galgovo" Galgovo, Kolar Marko "Rakov
Potok" Rakov Potok, Štulec Zvonimir
"Galgovo" Galgovo, Jurić Tomislav
"Stupnik" Stupnik, Dragić Antonio
"Samobor" Samobor jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA
GORICA

(Sjednica 20.02.2018)

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA: Bikić
Oliver (Samobor Samobor), Ceković Josip
(Buna Mala Buna), Čl. 36/2

(Sjednica 22.02.2018)

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA: Čuić
Vito , Čl. 37/1

(Sjednica 23.02.2018)

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA:
Atiemwen Iyayi Believe (Caykur Rizespor
-), Čl. 37/4

(Sjednica 26.02.2018)

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA:
Grđan Marko (Polet Buševec), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kuri Denis
"Mladost" Obrezina, Cigetić Luka
"Lukavec" Lukavec, Jagodin Josip "Škola
nogometa mladeži NK"Naftaš Ivanić""
Ivanić Grad jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 27.02.2018)

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA:
Špičić Matija (Wisla Krakow -), Čl. 37/4

Registracija ugovora

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i
igrač Špičić Matija zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 30.06.2018.
NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i
igrač Atiemwen Iyayi Believe zaključili
ugovor o profesionalnom igranju do
15.06.2018.

Preregistracije igrača

HNK Gorica:
Marko Knežević, Robert Jurić, Luka
Duvnjak, Vito Jularić, Leon Išek, Ivan
Cerovski, Čl.36/2
Juraj Ivanković, Čl.35/1
Luka Huzjak, Čl.34/2
Ivan Pavao Žutić, Čl.37/8
Martin Šroler, Čl.36/10
Tarik Agoun, Čl.35/8
Brstilo Kiara, Matko Tir, David Vučilovski,
Ilija Burazer, David Klarić, Čl.37/1

Kurilovec:
Ante Gabelica, Čl.35/1
Dario Paunović, Čl.37/1

NS VRBOVEC

(Sjednica 20.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šargač Ivan
"Rakovec" Rakovec, Antolković Kristijan
"Rakovec" Rakovec, Roginek Mihael
"Strmec" Bedenica jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 21.02.2018)

NK "DUGO SELO" DUGO SELO:
trener Vujić Velibor (Seniori), trener
Ratkajec Igor (Seniori - pomoćni)

Registracija ugovora



NK "DUGO SELO" DUGO SELO i trener
Ratkajec Igor zaključili ugovor o treniranju
do 30.06.2018.
NK "DUGO SELO" DUGO SELO i trener
Vujić Velibor zaključili ugovor o treniranju
do 30.06.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Munđer Josip
"Rugvica" Rugvica jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jesenović Matija
"Dugo Selo" Dugo Selo, Novosel Damir
"Dubrava" Dubrava jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Sabarić Patrik
"Strmec" Bedenica, Videc Hrvoje
"Vrbovec" Vrbovec, Spajić Josip "MNK
RUGVICA" Jalšovec Nartski Rugvica jer
odlaze na područje drugog saveza.

Preregistracije igrača

Dugo Selo:
Youngmin Lee, Čl.36/10

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 20.02.2018)

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ: Čičko
Leon (Lučko Lučko), Čl. 36/2

(Sjednica 21.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mokrović Fran
"Sutla" Šenkovec jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Debeljak Tin
"Laduč" Laduč jer odlaze na područje
drugog saveza, Mlinarić Hrvoje "Savski
Marof" Savski Marof jer odlaze u
inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Vidović Damir Broj iskaznice
8260799 iz kluba NK Olimpik, Sarajevo
(Nogometni savez Bosne i Hercegovine) u
klub NK Savski Marof, Savski Marof
Igrač Puškarić Ivan Broj iskaznice

8260797 iz kluba NK NK Brežice
(Nogometni savez Slovenije) u klub NK
Savski Marof, Savski Marof
Igrač Severin Dominik Broj iskaznice
8205319 iz kluba NK FC Inter Laupheim
(Nogometni savez Njemačke) u klub NK
Vrh, Kraljev Vrh

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mijaljević
Tomislav "Vrh" Kraljev Vrh, Karažinec
Martin "Vrh" Kraljev Vrh, Marojević Ivan
"Sava(D)" Drenje, Maček Fran "Inter-
Zaprešić" Zaprešić jer odlaze na područje
drugog saveza, Špiler Gregor
"Vatrogasac" Zdenci jer odlaze u
inozemstvo.

ŽNS KARLOVAČKI

(Sjednica 21.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Plehinger Robin
"Ogulin" Ogulin, Gregorović Moreno
"Ogulin" Ogulin jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Nežić Mladen
"Karlovac 1919" Karlovac, Gazilj Kristijan
"Mladost (R)" Rečica jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Grgurić Marijo
"Dobra (SP)" Sveti Petar - Ogulin, Mrkić
Dinko "Kupa" Donje Mekušje jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-
ZAGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 23.02.2018)

NK "ZAGOREC" KRAPINA: Fiket Tin
(Pregrada Pregrada), Taslak Mario
(Radoboj Radoboj), Slivnjak Ivica
(Radoboj Radoboj), Košanski David
(Pregrada Pregrada), Kuljak Josip
(Ivančica Zlatar Bistrica), Šimunić Alen
(Radoboj Radoboj), Čl. 37/8
Majcenić Matija (SV Kukmirn -), Čl. 36/11 –
privremena registracija do 24.01.2019.
Vdović Roman , Čl. 37/1

ŽNK "PREGRADA" PREGRADA:
Jalšavečki Sabina , Vrančić Antonija , Čl.
37/1



Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Lajšić Davor
"Inkop" Poznanovec, Priščan Mario
"Oštrc" Zlatar, Benčić Marko "Inkop"
Poznanovec, Klarić Kristian "Mladost MB"
Marija Bistrica, Gradečki Miljenko "Rudar
DZ" Dubrava Zabočka, Kucljak Ivan
"Sloga" Konjščina, Kosovec Bernard
"Sloga" Konjščina, Barišić Josip "Matija
Gubec" Gornja Stubica jer odlaze na
područje drugog saveza, Medved Ivan
"Radoboj" Radoboj jer odlaze u
inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Cvilko Josip Broj iskaznice 4900156
iz kluba NK SV TIBA Austria Dobl
(Nogometni savez Austrije) u klub NK
Straža, Hum na Sutli

Preregistracije igrača

Zagorec:
Nikola Pavić, Čl.35/1

Pregrada:
Nikolina Draganić, Petra Glavač, Čl.36/2
Hajra Đozo, Nina Vukić, Čl.36/1
Sandra Šajfar, Martina Špoljar, Hana
Hostić, Bernardica Strabić, Lucija
Pondeljak, Tamara Leskovar, Suzana
Brodar, Maja Smrečki, Sara Gluhak, Josipa
Brgles, Lucija Peček, Valerija Robina, Jana
Drožđan, Ana Vrbanc, Petra Pondeljak,
Mateja Novak, Antonija Pintarić, Čl.35/1
Lucija Vuković, Marija Matuzić, Mihaela
Brkić, Čl.34/2
Lorena Ban-Vukmanović, Sanja Leskovar,
Ivana Gorup, Čl.34/1
Lana Kamenečki, Laura Ferek-Jambrek,
Čl.37/8
Mateja Baršić, Čl.34/10
Lea Međimurec, Čl.35/8
Karmen Kusec, Dijana Tuđen, Petra Kucelj,
Vanesa Vešligaj, Doroteja Ivanjko, Stella
Pondeljak, Eva Tomek, Monika Horvat,
Sandra Milić, Marta Siladi, Ivančica
Žarković, Davorka Cvok, Tia Peček, Marta
Obadić, Ana Marija Koprivnjak, Lana
Stanković, Tamara Zebec, Antonija
Gregurić, Laura Fiket, Nika Koprivnjak,
Darija Ilić, Lidija Bednjanec, Ana Marija
Fiket, Nika Lončar, Rina Pavić, Snježana
Burić, Petra Brezinščak, Klara Tuđa,
Danijela Hrestak, Paola Šilipetar, Nika
Vučilovski, Marija Poljak, Monika
Grahovar, Marija Bračun, Sara Vučilovski,
Božena Belošević, Ines Celjak, Leona
Ormuž, Dorotea Sinković, Barbara
Škrinjar, Nika Gretić, Anja Šaronja, Čl.37/1

ŽNS SISAČKO MOSLAVAČKI

(Sjednica 23.02.2018)

NK "SEGESTA" SISAK: Šišić Matija
(Frankopan Sisak), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Valentić-Bara
Denny "Segesta" Sisak jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 24.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Turkman Dario
"TŠK-1932" Topolovac jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 27.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Črnjak Jakov
"Segesta" Sisak jer odlaze na područje
drugog saveza.

NS KUTINA

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Petrlić Ivan
"HNŠK Moslavina" Kutina jer odlaze na
područje drugog saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 21.02.2018)

NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE:
trener Glavaš Saša (Kadeti), trener Granić
Goran (Pioniri), trener Smodlaka Mario
(Juniori), trener Rupić Edi (Mlađi pioniri)

Registracija ugovora

NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE i trener
Smodlaka Mario zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2018.
NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE i trener
Granić Goran zaključili ugovor o treniranju
do 30.06.2018.
NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE i trener
Rupić Edi zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.
NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE i trener
Glavaš Saša zaključili ugovor o treniranju
do 30.06.2018.

(Sjednica 22.02.2018)

NK "VAL" KAŠTEL STARI:
trener Terze Ante (Seniori)

NK "JUNAK" SINJ:



trener Lalić Vik (Seniori)

Registracija ugovora

NK "JUNAK" SINJ i trener Lalić Vik
zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.
NK "VAL" KAŠTEL STARI i trener Terze
Ante zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.

(Sjednica 23.02.2018)

NK "URANIA" BAŠKA VODA: Tomaš Ivo
Valentino (BV Essen e.V. -), Čl. 36/8
Likić Mario , Čl. 37/1

MNK "SPLIT" SPLIT: Ivanković Ivan (MNK
Zrinjski Mostar), Čl. 36/10

NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT:
Božinović Tino (Adriatic Split), Čl. 37/8

ŽNK "MARJAN" SPLIT: Kovačević Laura ,
Čl. 37/1

NK "RNK SPLIT S.D.D." SPLIT: Čaljkušić
Antonio (Omladinac Vranjic), Kirevski
Nikola (Sloga (M) Mravince), Kovačević
Petar (Dugopolje Dugopolje), Čl. 37/8

NK "PRIMORAC" STOBREČ: Škorlić Toni
(Zmaj (M) Makarska), Čl. 36/1
Volarević Luka (Jadran (S) Supetar),
Jakovac Jure (Mosor Žrnovnica), Huljev
Mislav (Mosor Žrnovnica), Čl. 37/8
Grubišić Luka (Široki Brijeg Široki Brijeg),
Čl. 36/10

NK "HRVACE" HRVACE: Vrdoljak Luka
(Šibenik s.d.d. Šibenik), Čl. 37/8

MNK "VRGORAC" VRGORAC: Vučić
Marko , Čl. 37/1

NK "IMOTSKI" IMOTSKI: Prskalo Ivan (NK
Pajde -), Majić Josip (Drinovci Drinovci),
Čl. 36/10

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vukoja Ivan
"Ustanik" Split, Tešija Marko "Dugopolje"
Dugopolje jer odlaze u inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Pandžić Ivan Broj iskaznice 2116424
iz kluba NK NK Grude, Grude (Nogometni
savez Bosne i Hercegovine) u klub NK
Vinjani, Imotski

(Sjednica 27.02.2018)

NK "SOLIN" SOLIN: Ćavar Damir (NK
Pajde -), Čl. 36/10

NK "RNK SPLIT S.D.D." SPLIT: Serdarević
Duje (1. FC Union Berlin -), Čl. 36/10

Raskidi ugovora

NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE i igrač
Krišto Dario sporazumno raskinuli ugovor
o profesionalnom igranju broj 666 od
18.08.2017.
NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT i igrač
Ohandza Zoa Franck sporazumno
raskinuli ugovor o profesionalnom igranju
broj 385 od 29.06.2015.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ohandza Zoa
Franck "HNK Hajduk š.d.d." Split, Krišto
Dario "Dugopolje" Dugopolje, Fras Špela
"Split" Split, Rogan Manja "Split" Split jer
odlaze u inozemstvo.

Preregistracije igrača

Junak:
Grgo Bilokapić, Roko Lucić, Stipe Medvid,
Marko Radman Livaja, Teo Jure Barać,
Denis Žižić-Gušo, David Kamber, Toni
Liović, Marko Pervan, Jakov Vrdoljak,
Frano Ivandić, Frano Mravak, Marko
Ćurković, Stipe Delija, Luka Botica, Mirko
Gabrić, Josip Batarelo, Damir Marković,
Domagoj Jenjić, Roko Kunac, Domagoj
Tomašević, Karlo Burić, Petar Bečko, Dino
Pavić, Ante Vuko, Luka Kekez, Jure Ante
Šabić, Ante Šušnjara, Marko Vukas, Bruno
Smodlaka, Dujo Marić, Ante Držak, Luka
Bašić, Bože Vučković, Matej Maleš, Miše
Tokić, Filip Dolić, Karlo Poljak, Marin
Kamber, Marino Labrović, Tomislav
Marinović, Lovre Ćaleta, Čl.36/2
Jakov Pašara, Filip Domjanović, Ivan
Kelava, Čl.36/1
Bože Šentija, Jakov Štroliga, Ivan Radoš,
Dominik Modrić, Roko Liović, Petar
Bitunjac, Filip Koprčina, Marko Šimleša,
Josip Vučković, Stipe Domjanović, Čl.34/2
Toni Klarić-Kukuz, Čl.35/1
Josip Vukas, Čl.34/1
Petar Žižić, Karlo Cvitković, Petar Buljan,
Ivan Lišnić, Marino Vuković, Boško
Roguljić, Rocco Ivan Marasović, Ante
Kekez, Ivan Lakić, Carlo Marko Marasović,
Čl.37/8
Marko Mateljan, Čl.25-36/2
Bruno Modrić, Čl.35/8
Marko Liović, Marko Koprčina, Stipe
Milardović, Lovre Maganić, Marko Bulj,
Noa Poljak, Ante Krolo, Toni Vučković,
Luka Krolo, Nikola Bašćevan, Luka Lijić,
Antonio Bilokapić, Mateo Bulj, Čl.37/1

RNK Split s.d.d.:
Petar Ledušić, Čl.36/13
Toma Sarić, Ivan Čalušić, Marko Jerčić,
Čl.22-34/2
Stipe Barać, Čl.36/10
Zvonimir Ribičić, Toni Marinković, Lovre
Lukić, Karlo Matešić, Martin Martinović,
Filip Marinović, Ivan Sedlar, David Grabar,
Luka Božić, Marin Aljinović, Filip Kukić,
Nino Vukušić, Jure Gale, Mislav Penova,
Petar Bašić, Tomislav Arković, Nino Zebić,



Marin Glavota, Roko Marin Stojkić, Duje
Berković, Zvonimir Ćurković, Toni Milat,
Antonio Kaćunko, Adrian Leon Barišić,
Marino Bulat, Ivan Zec, Duje Ljubić, Dinko
Kuzmić, Nikola Mihanović, Robert
Milanović, Jakov Marasović, Josip Bartulić,
Matej Jukica, Antonio Mazalin, Andriano
Balić, Petar Sučić, Denis Martinić, Ante
Bilojelić, Josip Perić, Luka Džaja, Ante
Živalj, Nino Cvitanović, Duje Drnasin,
Robert Šunjerga, Josip Drlje, Luka Matić,
Šimun Šolić, Josip Čavka, Ivan Marušić,
Tomislav Dropuljić, Luka Valenti, Dario
Barada, Frane Jeričević, Tino Radan,
Dominik Romac, Mate Jelavić, Toni
Cvitanović, Bepo Čudina, Fabijan Šakić,
Duje Filipović, Josip Galić, Nikola Damić,
Marin Prelesnik, Roko Vukušić, Tomislav
Mihael Buljan, Frane Barać, Domagoj
Jelavić, Mate Jakelić, Čl.36/2
Jakov Miše, Kaja Danko Bajrić, Čl.36/1
Tomas Šumiga, Roko Radošević, Nikola
Radić, Bruno Delić, Josip Veić, Ivo
Antonio Kralj, Nikola Radan, Mario
Buljević, Roko Čović, Ante Vuković, Bruno
Bilić, Domagoj Goreta, Marko Mandarić,
Vicko Biuk, Ivo Kelava, Karlo Vodanović,
Marko Perišić, Čl.34/2
Frane Ivančević, Rino Travnikar, Tvrtko
Buljan, Antonio Odžak, Duje Kolovrat,
Ante Žužul, Duje Ivančević, Ante Ljubičić,
Josip Mamić, Duje Marasović, Bepo Božić,
Matej Bašić, Čl.35/1
Luka Škare, Čl.34/1
Josip Luka Ledenko, Nandi Eterović, Roko
Ćosić-Šurlin, Frane Barišić, Miro
Petričević, Pjero Antunović, Ivano Pensa,
Ivan Kovačević, Duje Pranić, Dario Ćuk,
David Jurenić, Ivan Jurko, Božo Jeličić,
Pero Bago, Josip Vidačković, Ante Grčić,
Ivan Glavaš, Ivan Jurić-Marinić, Roko
Zubanović, Luka Batinić, Kristian Martinis,
Filip Prnjak, Luka Biliškov, Mirko Horvat,
Čl.37/8
Dino Kegalj, Čl.36/9
Mario Bartulović, Krešimir Kelez, Čl.36/8
Duje Bratim, Ante Milanović, Dominik
Alduk, Luka Protega, Čl.35/8
Josip Bender, Čl.36/7
Nikola Jurišić, Juraj Balić, Bartul Garmaz,
Marko Milić, Toni Jakobić, Luka Bilić,
Frane Blažević, Antun Kuničić, Tomislav
Beroš, Roko Ančić, Ante Kavelj, Filip
Udiljak, Marko Šaran, Ante Kavelj, Gabrijel
Gugić, Mate Kerum, Lovre Vladislavić,
Ante Kušeta, Toma Vuletić, Antonio
Radović Duspara, Branimir Jajac, Karlo
Milanović, Roko Odić, Čl.37/1

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 20.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ranogajec
Domagoj "NOŠK" Novigrad jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 21.02.2018)

NK "PRIMORAC (BNM)" BIOGRAD N/M:
trener Ćurković Josip (Seniori - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "PRIMORAC (BNM)" BIOGRAD N/M i
trener Ćurković Josip zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2018.

(Sjednica 22.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ćurčija Toni "HV
POSEDARJE" Posedarje, Lipotica Frane
"SABUNJAR" Privlaka, Mujan Andrej
"VELEBIT (B)" Benkovac, Baščevan Duje
"BIBINJE" Bibinje jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2018)

NK "ZADAR S.D.D." ZADAR: Butić Ante ,
Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bašić Šime
"HAJDUK (P)" Pridraga, Čirjak Mateo
"ARBANASI" Zadar jer odlaze na područje
drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Birkić Ivan Broj iskaznice 2302982 iz
kluba NK SV Heimstetten (Nogometni
savez Njemačke) u klub NK GORICA,
Gorica
Igrač Šare Klaudijo Broj iskaznice
2304602 iz kluba NK VfB Theley
(Nogometni savez Njemačke) u klub NK
ZEMUNIK, Zemunik

ŽNS ŠIBENSKO KNINSKI

(Sjednica 22.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vrdoljak Luka
"Šibenik s.d.d." Šibenik jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Manojlović
Aleksandar "DINARA" Knin jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 26.02.2018)

NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK: Junaković
Marko (JOSO BEGO Šibenik), Čl. 37/8

Aneksi ugovora



NK "ŠIBENIK S.D.D." ŠIBENIK i igrač
Ampem Prince Obeng potpisali su aneks
(16/5-2018)broj ugovora 3/3-2018 od
01.02.2018 (ugovor o radu).

Transferi iz inozemstva

Igrač Čardaklija Edin Broj iskaznice
2200561 iz kluba NK Izbor, Brčko
(Nogometni savez Bosne i Hercegovine) u
klub NK Mladost, Tribunj
Igrač Zahirović Amar Broj iskaznice
2205287 iz kluba NK SK Bambi, Tuzla
(Nogometni savez Bosne i Hercegovine) u
klub NK VODICE, Vodice

ŽNS DUBROVAČKO NERETVANSKI

(Sjednica 22.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kostelac Filip
"Grk" Potomje jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2018)

NK "GOŠK - DUBROVNIK 1919"
DUBROVNIK: Pače Toni , Čl. 37/1

NK "JADRAN LP" PLOČE: Batinović Josip
(Gusar Komin), Bandur Andro (Jadran LP
Ploče), Čl. 36/1
Marević Stipe , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Blažević
Tomislav "Gusar" Komin jer odlaze na
područje drugog saveza.

SLAVONSKO PODRUČJE

NS OSIJEK

(Sjednica 21.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bogdanić
Domagoj "Osijek s.d.d." Osijek, Simić Igor
"Klas" Čepin, Dujmović Marijan
"NK"Brijest"" Brijest, Hrgota Damir
"Gibarac 95" Čokadinci jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2018)
NK "ČEPIN" ČEPIN
Benjamin Ždinjak (Osijek s.d.d.
Osijek)36/9
Registracija sporazuma o ustupanju

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK, NK "ČEPIN"

ČEPIN i igrač Ždinjak Benjamin zaključili
sporazum o ustupanju do 15.06.2018.

(Sjednica 26.02.2018)

NK "BSK" BIJELO BRDO: Ezgeta Josip
(FC 07 Albstadt -), Čl. 36/10

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Crnac Tomislav
"Laslovo '91" Laslovo, Kovačević Luka
"Višnjevac" Višnjevac, Piljić Marko
"Dunav" Dalj, Grandić Igor "Olimpija"
Osijek, Stojanović Juraj "Višnjevac"
Višnjevac, Muslić Atif "Višnjevac"
Višnjevac, Kovačević Stanislav "Erdut"
Erdut, Erlić Lovre "Čepin" Čepin, Cišper
Borna "Erdut" Erdut, Nikolić Andrej
"Erdut" Erdut, Vuletić Miran "Lio" Osijek
jer odlaze na područje drugog saveza,
Brlek Marko "Sloga" Ernestinovo jer
odlaze u inozemstvo.

NS BELI MANASTIR

(Sjednica 23.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jovičić Miloš "NK
"Bratstvo"" Jagodnjak jer odlaze na
područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Munižaba Nemanja Broj iskaznice
6540569 iz kluba NK FK Stanišić, Stanišić
(Nogometni savez Srbije) u klub NK NK
"Mladost" /D/, Draž
Igrač Hoscieslavski Dragan Broj iskaznice
6540568 iz kluba NK FK Stanišić, Stanišić
(Nogometni savez Srbije) u klub NK NK
"Mladost" /D/, Draž
Igrač Dorotić Dejan Broj iskaznice
6540570 iz kluba NK FK Omladinac,
Bukovac (Nogometni savez Srbije) u klub
NK NK "Mladost" /D/, Draž

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vučak Tomislav
"HNK "Grabovac"" Grabovac jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 27.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Babić Valentin
"NK "Vardarac"" Vardarac jer odlaze u
inozemstvo.

NS DONJI MIHOLJAC

(Sjednica 23.02.2018)

Brisanje iz registra



Brisu se igraci iz registra Tomić Martin
"Hajduk" Marijanci jer odlaze na područje
drugog saveza.

NS ĐAKOVO

(Sjednica 21.02.2018)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA" ĐAKOVO:
trener Lelas Damir (Seniori)

Registracija ugovora

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA" ĐAKOVO i
trener Lelas Damir zaključili ugovor o
treniranju do 31.12.2018.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bošnjak Želimir
"Vinogradar" Mandićevac, Ćebo Aldin
"Vučevci" Vučevci, Lulić Tomislav
"Torpedo" Kuševac, Vilić Dominik "HNK
ĐAKOVO CROATIA" ĐAKOVO jer odlaze
na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2018)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA" ĐAKOVO:
Markić Gabrijel (Šokadija St. Mikanovci),
Čl. 36/2

Transferi iz inozemstva

Igrač Šimić Danijel Broj iskaznice
7402304 iz kluba NK SV der Bosnier in
Frankfurt, Frankfurt (Nogometni savez
Njemačke) u klub NK Zrinski (D), Drenje

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Pejić Anto
"Budućnost" Gorjani jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE

(Sjednica 21.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Svetec David
"FEŠK" Feričanci jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vinić Marko
"Mladost (S)" Stipanovci jer odlaze na
područje drugog saveza, Lozić Mario
"Željezničar" Markovac Našički jer odlaze
u inozemstvo.

NS VALPOVO

(Sjednica 21.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Val Denis
"Drava" Nard jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Drahotuski Žan
"Belišće" Belišće jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kujundžić
Stjepan "Valpovka" Valpovo jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 26.02.2018)

NK "BELIŠĆE" BELIŠĆE: Rajić Luka (BŠK
Zmaj Blato) Vinogradac Stjepan (Croatia,
Veliškovci), Tomić Martin (Hajduk
Marijanci), Čl. 37/8
Kukec Nino , Bilić Marijan , Čl. 37/1

Transferi iz inozemstva

Igrač Sirovec Domagoj Broj iskaznice
7501459 iz kluba NK SV HNK Slaven Stgt.-
Mohringen, Stuttgart (Nogometni savez
Njemačke) u klub NK Dubrava, Ivanovci

Preregistracije igrača

Belišće:
Tomislav Jelkić, Ivan Pilj, Zoltan Palinkaš,
Fabio Horaček, Čl.36/2
Nikola Šušak, Tomislav Galošević, Čl.36/1
Mirko Blažević, Dino Skenderović, Ivan
Lacković, Ivan Magić, Matija Matoković,
Izak Poljak, Čl.34/2
Dino Paulić, Dominik Klanjšček, Patrik
Roso, Petar Jina, Dorian Molnar, Sadid
Babikir Ali, Josip Ajduković, Stjepan
Poljak, Edi Pavlović, Domagoj Habus,
Čl.35/1
Matija Miholjčević, Tomislav Milić, Čl.34/1
Zoran Ratković, Ivano Weissenberger,
Ante Birčić, Noa Čvagić, Čl.37/8
Mislav Sršić, Čl.25-36/2
Ivan Jakovljević, Čl.36/8
Josip Jakovčević, Marko Jakovčević,
Tomislav Jurković, Čl.35/8
Marin Vučemilović, Jurica Pranjić, Čl.36/10
Adrian Ivanković, Sandi Skokić, Fran
Jokić, Gabrijel Glavaš, Fran Svalina, Elvis
Petrović, Matej Torjanac, Josip
Strugačevac, Juran Skelac, Ivor Lazić,
Matija Azenić, Leon Blažević, Luka
Bartolović, Endi Vinogradac, Damjan Rold,



Ivan Stanković, Mihael Kajić, Čl.37/1

NS VINKOVCI

(Sjednica 21.02.2018)

NK "HNK CIBALIA Š.D.D." VINKOVCI:
Filipović Josip (FK Austria Klagenfurt -),
Čl. 36/10

Registracija ugovora

NK "HNK CIBALIA Š.D.D." VINKOVCI i
igrač Filipović Josip zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2019.

(Sjednica 23.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tomašević
Marinko "Mladost V" Vođinci, Markić
Gabrijel "Šokadija" St. Mikanovci, Mikić
Krešimir "Nosteria" Nuštar, Cindrić Vinko
"Slavonac" Prkovci, Tomas Tomislav
"Hajduk Mirko" Mirkovci, Savatić Nikola
"Obilić" Ostrovo, Babić Uroš "Hajduk
Mirko" Mirkovci jer odlaze na područje
drugog saveza, Šarac Božo "Borac"
Banovci jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Petrović Miroslav
"Borac" Banovci, Matanović Damir
"Lipovac" Lipovac, Butorac Antonio
"Bedem" Ivankovo jer odlaze na područje
drugog saveza.

NS VUKOVAR

(Sjednica 20.02.2018)

NK "HNK VUKOVAR 1991" VUKOVAR:
Leutar Danijel (HNK Cibalia š.d.d.
Vinkovci), Čl. 36/9
(Sjednica 21.02.2018)

NK "HNK VUKOVAR 1991" VUKOVAR:
trener Radoš Ivica (Seniori)

Registracija ugovora

NK "HNK VUKOVAR 1991" VUKOVAR i
trener Radoš Ivica zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2018.

Transferi iz inozemstva

Igrač Bjelajc Vedran Broj iskaznice
6205259 iz kluba NK TSK Temerin
(Nogometni savez Srbije) u klub NK
Borac-Agrar, Bobota
Igrač Samardžić Nemanja Broj iskaznice
6205261 iz kluba NK TSK Temerin
(Nogometni savez Srbije) u klub NK
Borac-Agrar, Bobota

Igrač Trivunović Marko Broj iskaznice
6203322 iz kluba NK FK Naša Zvezda,
Silbaš (Nogometni savez Srbije) u klub NK
Borac-Agrar, Bobota
Igrač Sivčević Marko Broj iskaznice
6205258 iz kluba NK FK Hercegovac,
Gajdobra (Nogometni savez Srbije) u klub
NK Borac-Agrar, Bobota
Igrač Tubić Mihajlo Broj iskaznice
6205260 iz kluba NK FK Kabel, Novi Sad
(Nogometni savez Srbije) u klub NK
Borac-Agrar, Bobota

(Sjednica 22.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Engelman Željko
Filip "HNK Vukovar 1991" Vukovar jer
odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 23.02.2018)

NK "HNK VUKOVAR 1991" VUKOVAR:
Drahotuski Žan (Belišće Belišće), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Periša Antonio
"Radnički" Vukovar, Riveros Arevalos
Ramon David "HNK Vukovar 1991"
Vukovar, Šibenik Tomislav "Mitnica"
Vukovar jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 27.02.2018)

NK "HNK VUKOVAR 1991" VUKOVAR:
Cho Minse (FK ČSK Pivara, Čelarevo -),
You Kihwan (Halla University -), Čl. 36/10

NS ŽUPANJA

(Sjednica 21.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mikinac Darko
"Slavonac" Gradište jer odlaze na
područje drugog saveza, Draganović
Dejan "Graničar" Županja jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 22.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Knežević Marijan
"Šokadija" Babina Greda, Nesek Marin
"Tomislav" Cerna jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kuzmanović
Danijel "Budućnost" Šiškovci jer odlaze na
područje drugog saveza.



(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vuković Alen
"Šokadija" Babina Greda jer odlaze na
područje drugog saveza.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 20.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Veočić Patrik
"Raketa" Beravci jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Lekić Filip
"Sikirevci" Sikirevci jer odlaze na područje
drugog saveza, Marijić Josip "Slavonac
GB" Gornja Bebrina jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 23.02.2018)

NK "MARSONIA " SLAVONSKI BROD:
Janković Alen (Amater Slavonski Brod),
Marijanović Fran (Posavac R Ruščica),
Štuc Matteo (HNK Željezničar Slavonski
Brod), Čl. 37/8
Pejnović Filip , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Dujmović Marko
"Graničar SK" Stupnički Kuti jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vincetić Ana
"Viktorija" Slavonski Brod, Madžarević
Željko "Marsonia " Slavonski Brod, Vlainić
Nikola "Budainka Kolonija" Slavonski
Brod, Vlainić Mirko "Omladinac GV"
Gornja Vrba jer odlaze na područje
drugog saveza, Birtić Tomislav "Perkovci"
Stari Perkovci jer odlaze u inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Maršić Bernard Broj iskaznice
3512756 iz kluba NK SV Croatia-Jadran
Griesheim (Nogometni savez Njemačke) u
klub NK Posavac KU, Kupina

NS POŽEŠKO SLAVONSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 21.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bognar Roberto
"Slavija" Pleternica jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE PAKRAC

(Sjednica 23.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Matić Jakov
"POLJANA" POLJANA, Anđal Matias
"CROATIA (DO)" DONJA OBRIJEŽ,
Vuković Josip "POLJANA" POLJANA jer
odlaze na područje drugog saveza.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 23.02.2018)

NK "KRK" KRK: Bedenik Deni (Halubjan
Viškovo), Čl. 37/8

NK "OPATIJA" OPATIJA: Kinkela Dino
(Grbci 2000 Rijeka), Čl. 37/8
Kim Hyeongseob (Bucheon FC 1995 -), Čl.
36/8
Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bilen Darian
"Turbina" Tribalj jer odlaze na područje
drugog saveza, Lee Tongjun "Opatija"
Opatija jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 26.02.2018)

Raskidi ugovora

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA i igrač
Maleš Mate sporazumno raskinuli ugovor
o profesionalnom igranju broj 290-VI/16.
od 30.06.2016.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Trbović Božidar
"Gomirje" Gomirje jer odlaze na područje
drugog saveza.

Preregistracije igrača

HNK Rijeka s.d.d.:
Ante Mitrović, Čl.36/2

Krk:
Arsen Kraljić, Marinko Katinić, Robert
Homan, Davor Čeliković, Romano Maslać,
Čl.36/1
nedjeljko morožin, Željko Veselčić, fuad
saletović, Čl.35/1



Ilija Augustinović, Čl.37/9
Ivan Sokolić, Franjo Volarić, Vladimir
Babić, Roni Fantov, Ndue Berisha, Saša
Strčić, Leonard Berisha, Josip Hrgovčić,
Mate Zrilić, Čl.37/1

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
ISTARSKE

(Sjednica 21.02.2018)

NK "RUDAR" LABIN:
trener Peruško Zoran (Seniori)

Registracija ugovora

NK "RUDAR" LABIN i trener Peruško
Zoran zaključili ugovor o treniranju
do30.06.2018.

(Sjednica 23.02.2018)

NK "RUDAR" LABIN: Sejdijaj Armend
(Jedinstvo Omladinac Nedešćina), Čl.
37/8

NK "JADRAN-POREČ" POREČ: Belević
Leo (Istra (T) Tar), Vuković Noa (Vrsar
Vrsar), Struja Rafael (Funtana Funtana),
Čl. 37/8
Žufić Leo , Mikor Petar , Čl. 37/1

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Mihaljević Bruno
"Istra-Pula" Pula jer odlaze na područje
drugog saveza.

Preregistracije igrača

Istra 1961 š.d.d.:
Mauro Matijaš, Domagoj Šteko, Antonela
Demović, David Anić, Ivana Jusufi, Toni
Bilobrk, Čl.36/2
Irena Kamenčić, Čl.36/1
Danijel Percan, Čl.35/1
Alen Bećirović, Čl.34/2
Gloria Verunica, Čl.25-36/2
Petra Nađ, Pia Sokolić, Nicol Camlić, Paola
Paljić, Ana-Lena Pavlović, Eni Višković,
Roberta Cerovac, Emily Radošić, Andreja
Maksimović, Čl.37/1

Jadran-Poreč:
Antonio Šimić, Čl.34/2
Ivan Šimunović, Čl.35/1
Danijel Putinja, Čl.37/8
Lukas Banko, Čl.37/1

Pazinka-Pazin:
Ivan Fabris , Čl.36/1
Erik Šilić, Čl.34/2
Entony Pavat, Čl.35/1
Igor Lepinjica, Čl.37/8
Alex Pavat, Čl.35/8
Ivan Ivanković, Čl.37/1

NS SJEVERNE ISTRE - UMAG

(Sjednica 23.02.2018)

NK "NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI:
Mekinić Stefano (Umag-Mladost Umag),
Makovac Stefano (Buje Buje), Stanić Alen
(Umag-Mladost Umag), Čl. 37/8
Zirdum Matko (Slaven Belupo
Koprivnica), Bogojević Bruno (Slaven
Belupo Koprivnica), Čl. 36/9
Mijoković Luka (AFC ASA 2013 Targu
Mures Targu Mures), Čl. 36/10
Čindrak Alen , Jukić Nino , Kozmi Deniel ,
Čl. 37/1

Registracija ugovora

NK "NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Mijoković Luka zaključili stipendijski
ugovor do 30.06.2019.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Meseljević
Robert "Novigrad" Novigrad Istarski jer
odlaze na područje drugog saveza.

Preregistracije igrača

Novigrad:
Andrej Cvek, Denis Erić, Čl.36/1
David Samardžić, Simon Vrbos, Lukas
Bučić, Luka Malinarich, Adis Spahić, Ivan
Babić, Toni Bubalo, Gregor Fabris,
Dominik Demirov, Čl.35/1
Patrik Butković, Čl.34/2
Roko Jukić, Raul Markić, Čl.37/8
Branko Pribić, Antonio Kuzman, Leo Spitz,
Čl.37/1

SJEVERNO PODRUČJE

ŽNS VARAŽDINSKI

(Sjednica 20.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Amanović Davor
"Jalžabet" Jalžabet jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 21.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Janović Matija
"Mladost (VT)" VaraždinskeToplice jer
odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 22.02.2018)

Brisanje iz registra



Brisu se igraci iz registra Šestak Antonio
"Novi Marof" Novi Marof, Gredelj Tomislav
"Nedeljanec" Nedeljanec, Kranjec Karlo
"Novi Marof" Novi Marof jer odlaze na
područje drugog saveza, Pavličević Martin
"Obreš" Sveti Ilija jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 23.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Pomper Nikola
"Jalžabet" Jalžabet jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 26.02.2018)

NK "VARTEKS" VARAŽDIN: Horvat Dvina
, Čl. 37/1

NS LUDBREG

(Sjednica 21.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Petričević
Dominik "Dinamo (A)" Apatija,
Gavranović Josip "Dinamo (A)" Apatija,
Kovačević Mario "Dinamo (A)" Apatija jer
odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zlatar Tihomir
"Drava" Sveti Đurđ jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽNS MEĐIMURSKI

(Sjednica 20.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šantek Filip
"Graničar(N)" Novakovec jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 21.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Jagić Goran
"Mladost(SM)" Sveta Marija jer odlaze na
područje drugog saveza, Ribić Kristijan
"Pušćine" Pušćine jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 23.02.2018)

NK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC: Novak
Jakša (Nedelišće Nedelišće), Čl. 37/8

ŽNK "TRNAVA" GORIČAN: Vlašić Simona
, Čl. 37/1

ŽNK "KATARINA ZRINSKI" ČAKOVEC:
Huzjak Lucija , Čl. 37/1

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Martinčević
Damir "Drava(K)" Kuršanec jer odlaze na
područje drugog saveza, Branilović Mateo
"Međimurje" Čakovec jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 21.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Miljković Dinko
"Mladost S" Sigetec jer odlaze na
područje drugog saveza.
(Sjednica 23.02.2018)

NK "KOPRIVNICA" KOPRIVNICA: Požgaj
Fran (Slaven Belupo Koprivnica),
Hajdinjak Leo (Slaven Belupo Koprivnica),
Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kendeš Vice
"Slaven Belupo" Koprivnica jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šoštarić
Krunoslav "Mladost C" Carevdar, Popović
Bruno "Mladost-Molve" Molve jer odlaze
na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 21.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Perić Sebastijan
"Tomislav Đ." Đulovac jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 23.02.2018)

NK "BJELOVAR" BJELOVAR: Gjuraj
Robert (Tomislav B. Berek), Čl. 37/8

NK "MLADOST" ŽDRALOVI: Gusić Marko
(Lasta G. Gudovac), Čl. 37/8
Čižmešija Matko , Lešnik Ivan , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Rumenjak
Robert "Dinamo P." Predavac, Rajčanji
Ričard "Bjelovar" Bjelovar jer odlaze u
inozemstvo.



(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vincek Matija
"Sloga" Bjelovar jer odlaze na područje
drugog saveza.

Preregistracije igrača

Bjelovar:
Antun Perić , Leonardo Dokić, Viktorio
Pelin, Matej Horvat, Karlo Sokač, Čl.36/2
Leonardo Lalić, Mate Perčec, Dorian
Radmilović, Antonio Horvat, Filip Kušenić,
Marko-Antonio Djordjević, Juraj Fanton,
Marko Djorić, Čl.35/1
Fran Kliček, Domagoj Đođ, Lovro Horvat,
Zvonimir Lovrić, Filip Kliček, Čl.37/8
Stjepan Mamić, Čl.36/9
Lorenco Rusec, Čl.35/8

Mladost:
Matej Mesar, Čl.34/2
Josip Knežević, Dominik Dolanjski, Alojzije
Jaković, Gogo Blažic, Stjepan Senković,
Viktor Jakšeković, Mario Vrabac, Čl.35/1
Luka Jakšeković, Čl.37/8
Lucas Husnjak, Čl.37/1

ŽNS VIROVITIČKO PODRAVSKI

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zorić Mateo
"BILOGORA 1947" Špišić Bukovica, Kolić
Karlo "Virovitica" Virovitica, Lukić Filip
"OMLADINAC" KORIJA, Toljan Matija
"BILOGORA 1947" Špišić Bukovica jer
odlaze na područje drugog saveza.

NS PITOMAČA

(Sjednica 26.02.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Gašparić Nenad
"Podravec" Dinjevac jer odlaze na
područje drugog saveza.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


